
日本記録   3:12.54
競技No. : 16 男子 4x100m フリーリレー 予選 学生記録   3:16.86

大会記録   3:16.86

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m 100m

1 5/3 学中部 中京大 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞ 大学 49.96  3:18.37
1 内藤　大翔 ﾅｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 大2 23.90 49.96 49.96 (  0.62)
2 宮本　敦矢 ﾐﾔﾓﾄ ｱﾂﾔ 大4 23.73 49.99 1:39.95 ( +0.22)
3 髙橋　龍平 ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳﾍｲ 大4 23.74 49.87 2:29.82 ( +0.27)
4 松本　周也 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭｳﾔ 大4 22.64 48.55 3:18.37 ( +0.29)

2 3/4 学関東 早稲田大 ﾜｾﾀﾞﾀﾞｲ 大学 49.36  3:20.06
1 田中　大寛 ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾝ 大3 23.46 49.36 49.36 (  0.58)
2 原　　空輝 ﾊﾗ ﾀｶｷ 大1 23.71 50.19 1:39.55 ( +0.30)
3 菅野　　遼 ｶﾝﾉ ﾘｮｳ 大3 23.07 49.86 2:29.41 ( +0.28)
4 今野　太介 ｺﾝﾉ ﾀｲｽｹ 大4 23.47 50.65 3:20.06 ( +0.35)

3 5/5 学関西 近畿大 ｷﾝｷﾀﾞｲ 大学 50.45  3:20.34
1 渡邊　天馬 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾃﾝﾏ 大2 24.26 50.45 50.45 (  0.55)
2 井狩　裕貴 ｲｶﾘ ﾕｳｷ 大4 23.58 49.29 1:39.74 ( +0.20)
3 羽岡　草太 ﾊｵｶ ｿｳﾀ 大3 23.84 50.62 2:30.36 ( +0.39)
4 木本　憲大 ｷﾓﾄ ｹﾝﾀ 大3 24.11 49.98 3:20.34 ( +0.26)

4 5/4 学関東 日本大 ﾆﾎﾝﾀﾞｲ 大学 49.53  3:20.40
1 石崎　慶祐 ｲｼｻﾞｷ ｹｲｽｹ 大4 23.88 49.53 49.53 (  0.65)
2 山元　悠叶 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 大4 23.95 50.56 1:40.09 ( +0.20)
3 尼ヶ崎羽龍 ｱﾏｶﾞｻｷ ｳﾘｭｳ 大3 23.90 50.22 2:30.31 ( +0.29)
4 小方　　颯 ｵｶﾞﾀ ｿｳ 大1 24.13 50.09 3:20.40 ( +0.20)

5 4/4 学関東 中央大 ﾁｭｳｵｳﾀﾞｲ 大学 50.01  3:20.78
1 古川　皓基 ﾌﾙｶﾜ ﾋﾛｷ 大4 24.11 50.01 50.01 (  0.71)
2 小山　陽翔 ｺﾔﾏ ﾊﾙﾄ 大1 24.23 50.42 1:40.43 ( +0.39)
3 田中　厚吉 ﾀﾅｶ ｱﾂｷ 大2 24.24 50.12 2:30.55 ( +0.39)
4 中杉　勇斗 ﾅｶｽｷﾞ ﾊﾔﾄ 大3 23.76 50.23 3:20.78 ( +0.34)

6 3/3 学関東 山梨学院大 ﾔﾏｶﾞｸﾀﾞｲ 大学 49.32  3:20.87
1 伊藤　裕馬 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 大4 23.74 49.32 49.32 (  0.79)
2 間所　大貴 ﾏﾄﾞｺﾛ ﾀｲｷ 大4 23.77 50.21 1:39.53 ( +0.21)
3 田中　一颯 ﾀﾅｶ ｲｯｻ 大2 23.88 50.86 2:30.39 ( +0.36)
4 髙地　駿介 ﾀｶﾁ ｼｭﾝｽｹ 大3 24.63 50.48 3:20.87 ( +0.40)

7 3/5 学関西 同志社大 ﾄﾞｳｼｼｬ 大学 50.09  3:21.18
1 本田　海雅 ﾎﾝﾀﾞ ｶｲｶﾞ 大4 24.08 50.09 50.09 (  0.56)
2 猿山　翔太 ｻﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 大3 23.54 49.95 1:40.04 ( +0.43)
3 尾脇　璃音 ｵﾜｷ ﾘｵﾝ 大4 23.64 49.70 2:29.74 ( +0.17)
4 岡本　大雅 ｵｶﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 大4 24.19 51.44 3:21.18 ( +0.22)

8 4/5 学関東 明治大 ﾒｲｼﾞﾀﾞｲ 大学 50.65  3:21.32
1 大貫　　勇 ｵｵﾇｷ ｲｻﾑ 大4 24.28 50.65 50.65 (  0.61)
2 五味　智信 ｺﾞﾐ ﾄﾓﾉﾌﾞ 大2 23.89 49.37 1:40.02 ( +0.27)
3 市川　晟寛 ｲﾁｶﾜ ﾏｻﾁｶ 大4 24.22 50.83 2:30.85 ( +0.35)
4 田渕　海斗 ﾀﾌﾞﾁ ｶｲﾄ 大2 24.48 50.47 3:21.32 ( +0.30)

9 5/6 学関東 慶應義塾大 ｹｲｵｳﾀﾞｲ 大学 50.81  3:22.15
1 鈴木　基心 ｽｽﾞｷ ﾓﾄｼ 大2 24.50 50.81 50.81 (  0.66)
2 高橋　英祐 ﾀｶﾊｼ ｴｲｽｹ 大1 23.81 51.09 1:41.90 ( +0.33)
3 藤永　直透 ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾅｵﾕｷ 大2 23.90 50.83 2:32.73 ( +0.33)
4 今西　慶太 ｲﾏﾆｼ ｹｲﾀ 大4 23.46 49.42 3:22.15 ( +0.28)

10 5/2 学関東 青山学院大 ｱｵｶﾞｸﾀﾞｲ 大学 51.18  3:22.65
1 北島龍之介 ｷﾀｼﾞﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 大3 24.51 51.18 51.18 (  0.56)
2 新井　啓太 ｱﾗｲ ｹｲﾀ 大4 24.19 50.63 1:41.81 ( +0.30)
3 中田優一郎 ﾅｶﾀﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 大3 24.13 50.86 2:32.67 ( +0.18)
4 五味　桂士 ｺﾞﾐ ｹｲｼﾞ 大4 23.87 49.98 3:22.65 ( +0.18)
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11 5/1 学関東 筑波大 ﾂｸﾊﾞﾀﾞｲ 大学 51.11  3:22.74
1 石川　大智 ｲｼｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 大1 24.57 51.11 51.11 (  0.66)
2 宮本　直輝 ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵｷ 大1 24.27 50.57 1:41.68 ( +0.13)
3 徳淵　　凜 ﾄｸﾌﾞﾁ ﾘﾝ 大3 24.37 50.89 2:32.57 ( +0.30)
4 岩崎　世那 ｲﾜｻｷ ｾﾅ 大3 23.64 50.17 3:22.74 ( +0.17)

12 3/2 学中部 新潟医福大 ﾆｲｶﾞﾀｲﾌｸ 大学 50.83  3:23.00
1 熊澤　将大 ｸﾏｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 大3 24.47 50.83 50.83 (  0.60)
2 長田　樹雄 ｵｻﾀﾞ ﾐｷｵ 大3 24.17 50.96 1:41.79 ( +0.17)
3 黒古　大樹 ｸﾛｺ ﾀﾞｲｷ 大1 24.26 50.82 2:32.61 ( +0.36)
4 坂本　　樹 ｻｶﾓﾄ ﾀﾂｷ 大2 24.15 50.39 3:23.00 ( +0.17)

12 3/6 学関西 大阪体育大 ﾀﾞｲﾀｲﾀﾞｲ 大学 50.88  3:23.00
1 武田　力紀 ﾀｹﾀﾞ ﾘｷ 大4 24.28 50.88 50.88 (  0.65)
2 村田　勇輝 ﾑﾗﾀ ﾕｳｷ 大4 24.33 50.91 1:41.79 ( +0.09)
3 泉　　大雅 ｲｽﾞﾐ ﾀｲｶﾞ 大4 23.75 50.50 2:32.29 ( +0.21)
4 西本　憲伸 ﾆｼﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 大4 23.42 50.71 3:23.00 ( +0.03)

14 3/7 学関東 神奈川大 ｶﾅｶﾞﾜﾀﾞｲ 大学 51.12  3:23.70
1 岩立　健太 ｲﾜﾀﾃ ｹﾝﾀ 大2 24.90 51.12 51.12 (  0.62)
2 西田　拓郎 ﾆｼﾀﾞ ﾀｸﾛｳ 大3 24.19 50.52 1:41.64 ( +0.44)
3 佐藤　貴道 ｻﾄｳ ﾀｶﾐﾁ 大2 24.57 51.05 2:32.69 ( +0.30)
4 角　　俊介 ｽﾐ ｼｭﾝｽｹ 大4 24.26 51.01 3:23.70 ( +0.18)

15 4/1 学関東 法政大 ﾎｳｾｲﾀﾞｲ 大学 50.69  3:23.78
1 佐々木　駿 ｻｻｷ ｼｭﾝ 大3 24.35 50.69 50.69 (  0.70)
2 竹鼻　涼太 ﾀｹﾊﾅ ﾘｮｳﾀ 大1 24.40 51.46 1:42.15 ( +0.34)
3 三浦　颯太 ﾐｳﾗ ｿｳﾀ 大2 23.72 50.47 2:32.62 ( +0.10)
4 石橋　怜悟 ｲｼﾊﾞｼ ﾚｲｺﾞ 大4 24.53 51.16 3:23.78 ( +0.43)

16 4/2 学関東 国士舘大 ｺｸｼｶﾝ 大学 50.73  3:24.45
1 森　　拓海 ﾓﾘ ﾀｸﾐ 大1 24.50 50.73 50.73 (  0.62)
2 渡邊　　諒 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ 大4 24.11 50.77 1:41.50 ( +0.26)
3 塩川　瑛介 ｼｵｶﾜ ｴｲｽｹ 大4 24.48 51.34 2:32.84 ( +0.17)
4 三橋　拓也 ﾐﾂﾊｼ ﾀｸﾔ 大3 24.67 51.61 3:24.45 ( +0.20)

17 4/3 学関東 東洋大 ﾄｳﾖｳﾀﾞｲ 大学 50.40  3:24.57
1 土岐　祐介 ﾄｷ ﾕｳｽｹ 大3 24.17 50.40 50.40 (  0.66)
2 坊岡　優眞 ﾎﾞｳｵｶ ﾕｳﾏ 大1 24.17 50.78 1:41.18 ( +0.35)
3 川端　陸椰 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｸﾔ 大3 24.37 51.09 2:32.27 ( +0.36)
4 綾　　崇稀 ｱﾔ ﾀｶｷ 大4 25.14 52.30 3:24.57 ( +0.37)

18 5/8 学関東 専修大 ｾﾝｼｭｳﾀﾞｲ 大学 51.96  3:25.38
1 山口　真輝 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻｷ 大3 25.18 51.96 51.96 (  0.75)
2 井下　逸平 ｲﾉｼﾀ ｲｯﾍﾟｲ 大4 24.25 51.24 1:43.20 ( +0.22)
3 三輪　颯人 ﾐﾜ ﾊﾔﾄ 大2 24.11 50.83 2:34.03 ( +0.20)
4 作本　一真 ｻｸﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 大1 24.63 51.35 3:25.38 ( +0.40)

19 4/6 学関西 関西学院大 ｶﾝｾｲｶﾞｸｲ 大学 51.57  3:25.51
1 高　　大輔 ｺｳ ﾀﾞｲｽｹ 大3 25.08 51.57 51.57 (  0.64)
2 久世　航大 ｸｾﾞ ｺｳﾀﾞｲ 大2 24.59 51.55 1:43.12 ( +0.30)
3 清水　歩空 ｼﾐｽﾞ ﾎﾀﾞｶ 大1 24.81 51.44 2:34.56 ( +0.34)
4 堀　　敬貴 ﾎﾘ ｲﾂｷ 大4 24.63 50.95 3:25.51 ( +0.20)

20 3/1 学九州 福岡大 ﾌｸｵｶﾀﾞｲ 大学 53.12  3:26.67
1 小林　達郎 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾛｳ 大2 24.96 53.12 53.12 (  0.67)
2 森山　　遼 ﾓﾘﾔﾏ ﾘｮｳ 大1 23.48 50.80 1:43.92 ( +0.11)
3 大森　涼奨 ｵｵﾓﾘ ﾘｮｳｽｹ 大3 24.07 51.10 2:35.02 ( +0.09)
4 生田　悠斗 ｲｸﾀ ﾕｳﾄ 大2 24.38 51.65 3:26.67 ( +0.30)
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50m 100m

21 4/8 学関東 東海大 ﾄｳｶｲﾀﾞｲ 大学 51.70  3:27.69
1 田北　　峻 ﾀｷﾀ ｼｭﾝ 大4 24.72 51.70 51.70 (  0.72)
2 杉山　優希 ｽｷﾞﾔﾏ ﾕｳｷ 大1 24.45 51.95 1:43.65 ( +0.12)
3 山内　　透 ﾔﾏｳﾁ ﾄｵﾙ 大1 24.72 51.54 2:35.19 ( +0.14)
4 髙清水清央 ﾀｶｼﾐｽﾞ ｷﾖﾃﾙ 大1 24.74 52.50 3:27.69 ( +0.46)

22 5/7 学九州 鹿屋体育大 ｶﾉﾔﾀｲﾀﾞｲ 大学 52.22  3:27.91
1 水上　瑠日 ﾐｽﾞｶﾐ ﾙｶ 大2 25.29 52.22 52.22 (  0.63)
2 田中　一光 ﾀﾅｶ ｲｯｺｳ 大4 24.18 50.72 1:42.94 ( +0.34)
3 岩切　斗吾 ｲﾜｷﾘ ﾄｳｺﾞ 大1 25.07 52.53 2:35.47 ( +0.24)
4 坂本　春空 ｻｶﾓﾄ ﾊﾙｸ 大1 24.94 52.44 3:27.91 ( +0.44)

23 4/7 学関東 日本体育大 ﾆｯﾀｲﾀﾞｲ 大学 52.45  3:28.00
1 大坂　岳巳 ｵｵｻｶ ﾀｹﾐ 大2 25.39 52.45 52.45 (  0.63)
2 秦　隆太朗 ﾊﾀ ﾘｭｳﾀﾛｳ 大4 24.48 51.27 1:43.72 ( +0.27)
3 田中　逸爽 ﾀﾅｶ ｲｯｻ 大2 24.59 51.77 2:35.49 ( +0.10)
4 松井　一真 ﾏﾂｲ ｶﾂﾞﾏ 大1 24.77 52.51 3:28.00 ( +0.14)

24 5/0 学関西 びわこ成蹊大 ﾋﾞﾜｺｾｲｹｲ 大学 53.40  3:28.68
1 中野　育希 ﾅｶﾉ ｲｸｷ 大2 25.20 53.40 53.40 (  0.63)
2 佐野　健太 ｻﾉ ｹﾝﾀ 大4 23.83 51.19 1:44.59 ( +0.17)
3 新谷　晃生 ﾆｲﾔ ｺｳｷ 大3 24.32 52.38 2:36.97 ( +0.00)
4 望月　智裕 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 大2 24.49 51.71 3:28.68 ( +0.28)

25 3/0 学関東 順天堂大 ｼﾞｭﾝﾃﾝ 大学 52.80  3:29.70
1 奥田　壮太 ｵｸﾀﾞ ｿｳﾀ 大3 25.30 52.80 52.80 (  0.74)
2 長谷川　盾 ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 大3 24.43 51.42 1:44.22 ( +0.29)
3 成田　翔一 ﾅﾘﾀ ｼｮｳｲﾁ 大3 25.01 52.96 2:37.18 ( +0.29)
4 西條　雄貴 ﾆｼｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 大4 24.68 52.52 3:29.70 ( +0.41)

26 4/9 学関東 立教大 ﾘｯｷｮｳﾀﾞｲ 大学 52.47  3:29.81
1 野口　温大 ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 大4 25.45 52.47 52.47 (  0.63)
2 永藤　修一 ﾅｶﾞﾄｳ ｼｭｳｲﾁ 大2 24.25 52.17 1:44.64 ( +0.28)
3 高野　裕也 ﾀｶﾉ ﾕｳﾔ 大3 25.11 52.53 2:37.17 ( +0.35)
4 野村　響生 ﾉﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ 大2 24.91 52.64 3:29.81 ( +0.30)

27 3/8 学関西 天理大 ﾃﾝﾘﾀﾞｲ 大学 52.13  3:29.84
1 椎名　建斗 ｼｲﾅ ﾀｹﾄ 大4 25.00 52.13 52.13 (  0.76)
2 中村　海人 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 大4 24.55 52.31 1:44.44 ( +0.37)
3 浦田　悠介 ｳﾗﾀ ﾕｳｽｹ 大4 24.78 52.12 2:36.56 ( +0.21)
4 入江　五陸 ｲﾘｴ ｲﾂﾑ 大3 25.04 53.28 3:29.84 ( +0.26)

28 5/9 学中国 岡山大 ｵｶﾔﾏﾀﾞｲ 大学 52.28  3:29.85
1 房野　泰知 ﾎﾞｳﾉ ﾀｲﾁ 大4 25.07 52.28 52.28 (  0.68)
2 多田　貴資 ﾀﾀﾞ ﾀｶｼ 大2 24.54 52.04 1:44.32 ( +0.34)
3 塚原　　鉄 ﾂｶﾊﾗ ﾃﾂ 大4 24.58 51.43 2:35.75 ( +0.24)
4 瀬戸　禅貴 ｾﾄ ﾕｽﾞｷ 大3 25.32 54.10 3:29.85 ( +0.46)

29 2/7 学北部 東北学院大 ﾄｳﾎｸｶﾞｸｲ 大学 53.16  3:30.83
1 阿部虎之介 ｱﾍﾞ ﾄﾗﾉｽｹ 大1 25.67 53.16 53.16 (  0.58)
2 小野寺将大 ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳﾀ 大3 24.72 52.51 1:45.67 ( +0.27)
3 小松　大翔 ｺﾏﾂ ﾋﾛﾄ 大2 25.25 52.85 2:38.52 ( +0.20)
4 佐藤　温仁 ｻﾄｳ ｱﾂﾋﾄ 大4 24.91 52.31 3:30.83 ( +0.14)

30 3/9 学関西 大阪教育大 ﾀﾞｲｷｮｳ 大学 52.53  3:30.87
1 生部　悠樹 ｼｮｳﾌﾞ ﾕｳｷ 大2 25.36 52.53 52.53 (  0.62)
2 樫根滉太郎 ｶｼﾈ ｺｳﾀﾛｳ 大4 25.50 53.78 1:46.31 ( +0.33)
3 悦過　大知 ｴﾂｶ ﾀﾞｲﾁ 大3 24.65 52.40 2:38.71 ( +0.11)
4 大崎　達也 ｵｵｻｷ ﾀﾂﾔ 大4 24.51 52.16 3:30.87 ( +0.34)
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大会記録   3:16.86

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m 100m

31 2/4 学関西 甲南大 ｺｳﾅﾝﾀﾞｲ 大学 53.92  3:30.88
1 渕崎　吏功 ﾌﾁｻﾞｷ ﾘｸ 大1 25.45 53.92 53.92 (  0.71)
2 天野　壮裕 ｱﾏﾉ ﾀｹﾋﾛ 大1 25.11 52.94 1:46.86 ( -0.03)
3 志水　建斗 ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾄ 大2 23.87 50.27 2:37.13 ( +0.22)
4 西元　優真 ﾆｼﾓﾄ ﾕｳﾏ 大3 25.58 53.75 3:30.88 ( +0.28)

32 1/4 学関東 桐蔭横浜大 ﾄｳｲﾝﾖｺﾊﾏ 大学 52.54  3:31.23
1 屋和田　諒 ﾔﾜﾀ ﾘｮｳ 大3 25.02 52.54 52.54 (  0.64)
2 前場　洋輝 ﾏｴﾊﾞ ﾋﾛｷ 大3 25.69 53.22 1:45.76 ( +0.30)
3 矢島　夏洋 ﾔｼﾞﾏ ﾅﾂﾋﾛ 大3 24.88 52.97 2:38.73 ( +0.23)
4 熊倉　広輝 ｸﾏｸﾗ ｺｳｷ 大4 25.05 52.50 3:31.23 ( +0.43)

33 2/1 学関東 城西大 ｼﾞｮｳｻｲﾀﾞ 大学 51.50  3:31.24
1 畑中　駿汰 ﾊﾀﾅｶ ｼｭﾝﾀ 大3 24.97 51.50 51.50 (  0.72)
2 神山　　隼 ｶﾐﾔﾏ ｼﾞｭﾝ 大4 25.01 52.75 1:44.25 ( +0.42)
3 関　蒼一郎 ｾｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 大3 25.65 53.27 2:37.52 ( +0.37)
4 田邊　優斗 ﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾄ 大1 25.62 53.72 3:31.24 ( +0.47)

34 2/6 学関東 東京大 ﾄｳｷｮｳﾀﾞｲ 大学 53.11  3:31.26
1 前田　英俊 ﾏｴﾀﾞ ﾋﾃﾞﾄｼ 大3 25.29 53.11 53.11 (  0.68)
2 松本恭太郎 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀﾛｳ 大1 25.45 53.15 1:46.26 ( +0.25)
3 堀　　壮介 ﾎﾘ ｿｳｽｹ 大2 26.17 54.01 2:40.27 ( +0.28)
4 大川　和真 ｵｵｶﾜ ｶｽﾞﾏ 大4 24.40 50.99 3:31.26 ( +0.13)

35 2/3 学関東 拓殖大 ﾀｸｼｮｸﾀﾞｲ 大学 52.70  3:31.61
1 星　　隆希 ﾎｼ ﾘｭｳｷ 大1 25.08 52.70 52.70 (  0.61)
2 樋口　敬太 ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 大1 25.13 52.64 1:45.34 ( +0.33)
3 渡邉　大和 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾔﾏﾄ 大3 25.71 53.12 2:38.46 ( +0.41)
4 依田　　塁 ﾖﾀﾞ ﾙｲ 大2 25.38 53.15 3:31.61 ( +0.28)

36 2/5 学関東 立正大 ﾘｯｼｮｳﾀﾞｲ 大学 53.31  3:31.91
1 塚田京之介 ﾂｶﾀﾞ ｷｮｳﾉｽｹ 大4 25.81 53.31 53.31 (  0.67)
2 牛丸　真秀 ｳｼﾏﾙ ﾏｻﾋﾃﾞ 大4 25.27 53.88 1:47.19 ( +0.23)
3 高田伊武紀 ﾀｶﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 大2 24.94 51.97 2:39.16 ( +0.26)
4 日下部倖慎 ｸｻｶﾍﾞ ｺｳｼﾝ 大3 24.70 52.75 3:31.91 ( +0.14)

36 2/9 学中部 岐阜聖徳学大 ｷﾞｼｮｳﾀﾞｲ 大学 52.81  3:31.91
1 山本　壱征 ﾔﾏﾓﾄ ｲｯｾｲ 大4 25.61 52.81 52.81 (  0.72)
2 青木　琢磨 ｱｵｷ ﾀｸﾏ 大2 24.90 52.75 1:45.56 ( +0.36)
3 寺島　健太 ﾃﾗｼﾏ ｹﾝﾀ 大2 24.95 53.41 2:38.97 ( +0.23)
4 浅野　凪都 ｱｻﾉ ﾅｷﾞﾄ 大2 25.14 52.94 3:31.91 ( +0.25)

38 2/0 学北部 北翔大 ﾎｸｼｮｳﾀﾞｲ 大学 51.04  3:32.38
1 宮本　颯汰 ﾐﾔﾓﾄ ｿｳﾀ 大1 24.64 51.04 51.04 (  0.64)
2 仙石　亮太 ｾﾝｺﾞｸ ﾘｮｳﾀ 大4 25.53 53.88 1:44.92 ( +0.34)
3 秋山　太陽 ｱｷﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 大4 26.17 55.15 2:40.07 ( +0.23)
4 及川　恭佑 ｵｲｶﾜ ｷｮｳｽｹ 大1 24.70 52.31 3:32.38 ( +0.28)

39 2/8 学関東 帝京大 ﾃｲｷｮｳﾀﾞｲ 大学 54.29  3:32.55
1 矢野　史彦 ﾔﾉ ﾌﾐﾋｺ 大3 26.18 54.29 54.29 (  0.82)
2 井上　晴輝 ｲﾉｳｴ ﾊﾙｷ 大3 25.31 53.33 1:47.62 ( +0.29)
3 木村　圭佑 ｷﾑﾗ ｹｲｽｹ 大2 25.03 52.77 2:40.39 ( +0.11)
4 豊澤凜太郎 ﾄﾖｻﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ 大2 24.88 52.16 3:32.55 ( +0.17)

40 1/5 学中部 東海学園大 ﾄｳｶｲｶﾞｸｴ 大学 53.94  3:34.01
1 遠藤　　集 ｴﾝﾄﾞｳ ﾂﾄﾞｳ 大3 25.95 53.94 53.94 (  0.63)
2 近藤　蒼真 ｺﾝﾄﾞｳ ｿｳﾏ 大4 25.54 53.72 1:47.66 ( +0.29)
3 大嶽　海仁 ｵｵﾀｹ ｶｲﾄ 大4 24.91 53.14 2:40.80 ( +0.39)
4 縄井　彪士 ﾅﾜｲ ﾋｮｳｵ 大4 24.89 53.21 3:34.01 ( +0.09)
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日本記録   3:12.54
競技No. : 16 男子 4x100m フリーリレー 予選 学生記録   3:16.86
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m 100m

41 1/3 学中部 静岡大 ｼｽﾞｵｶﾀﾞｲ 大学 53.00  3:34.07
1 織田　大世 ｵﾀﾞ ﾀｲｾｲ 大2 25.60 53.00 53.00 (  0.67)
2 中原　優斗 ﾅｶﾊﾗ ﾕｳﾄ 大3 25.99 54.24 1:47.24 ( +0.17)
3 村尾　遼太 ﾑﾗｵ ﾘｮｳﾀ 大4 25.06 53.73 2:40.97 ( +0.27)
4 月見里祥真 ﾂｷﾐｻﾄ ｼｮｳﾏ 大4 25.64 53.10 3:34.07 ( +0.27)

42 1/6 学北部 東北大 ﾄｳﾎｸﾀﾞｲ 大学 53.99  3:34.30
1 舘　　宏輔 ﾀﾁ ｺｳｽｹ 大4 25.88 53.99 53.99 (  0.64)
2 大槻　　翼 ｵｵﾂｷ ﾂﾊﾞｻ 大4 25.35 53.60 1:47.59 ( +0.37)
3 南　　慧吾 ﾐﾅﾐ ｹｲｺﾞ 大6 25.56 53.68 2:41.27 ( +0.33)
4 結城　大河 ﾕｳｷ ﾀｲｶﾞ 大4 24.84 53.03 3:34.30 ( +0.21)

43 1/1 学中国 徳島大 ﾄｸｼﾏﾀﾞｲ 大学 52.70  3:36.84
1 児玉　俊二 ｺﾀﾞﾏ ｼｭﾝｼﾞ 大2 25.99 52.70 52.70 (  0.63)
2 中嶌　俊介 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭﾝｽｹ 大2 26.37 55.50 1:48.20 ( +0.23)
3 西村　理汰 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾀ 大1 25.37 53.58 2:41.78 ( +0.26)
4 島田　滉士 ｼﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 大3 26.15 55.06 3:36.84 ( +0.14)

44 1/2 学中国 松山大 ﾏﾂﾔﾏﾀﾞｲ 大学 53.18  3:37.88
1 多川　莉玖 ﾀｶﾞﾜ ﾘｸ 大2 25.50 53.18 53.18 (  0.66)
2 奥本　陽葵 ｵｸﾓﾄ ﾊﾙｷ 大3 25.47 53.62 1:46.80 ( +0.28)
3 芝　　祐誠 ｼﾊﾞ ﾕｳｾｲ 大4 25.72 54.94 2:41.74 ( +0.28)
4 鈴木　　良 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ 大2 26.50 56.14 3:37.88 ( +0.28)

45 1/7 学中国 広島大 ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲ 大学 52.78  3:39.35
1 浦田　篤志 ｳﾗﾀ ｱﾂｼ 大2 25.14 52.78 52.78 (  0.53)
2 鉄増　将基 ﾃﾂﾏｽ ｼｮｳｷ 大3 26.92 55.90 1:48.68 ( +0.29)
3 岡﨑　壮真 ｵｶｻﾞｷ ｿｳﾏ 大2 26.33 55.86 2:44.54 ( +0.45)
4 宮本　滉聖 ﾐﾔﾓﾄ ｺｳｾｲ 大2 25.76 54.81 3:39.35 ( +0.20)

46 1/0 学中国 広島経済大 ﾋﾛｹｲﾀﾞｲ 大学 54.24  3:40.53
1 竹内　勇貴 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 大2 26.15 54.24 54.24 (  0.65)
2 荒木　愛斗 ｱﾗｷ ﾏﾅﾄ 大3 27.31 56.29 1:50.53 ( +0.68)
3 植原　智也 ｳｴﾊﾗ ﾄﾓﾔ 大1 27.38 57.07 2:47.60 ( +0.32)
4 河本　遥音 ｶﾜﾓﾄ ﾊﾙﾄ 大2 24.96 52.93 3:40.53 ( +0.29)

2/2 学関西 立命館大 ﾘﾂﾒｲｶﾝ 大学 52.60 失格
1 川崎　甲斐 ｶﾜｻｷ ｶｲ 大2 25.35 52.60 52.60 (  0.64)
2 古橋　龍祐 ﾌﾙﾊｼ ﾘｭｳｽｹ 大3 24.52 52.19 1:44.79 ( +0.02)
3 田中　陽大 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾋﾛ 大2 ( -0.05)
4 杉山　門世 ｽｷﾞﾔﾏ ﾓﾝﾄﾞ 大1

1/8 学北部 仙台大 ｾﾝﾀﾞｲﾀﾞｲ 大学 棄権
1
2
3
4

4/0 学関西 関西大 ｶﾝｻｲﾀﾞｲ 大学 棄権
1
2
3
4
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